



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2																						
243/311-22	Юрисконсульт по земельным вопросам сам															2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244/311-22	Специалист казначейства															2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245/311-22	Заместитель начальника участка													2				Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246/311-22	Руководитель службы снабжения															2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247/311-22	Ведущий специалист по производственному контролю	2		2	2	2	2	2	2					2	2			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248/311-22	Оператор систем технического контроля																	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 12.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по охране труда и промышленной безопасности

  
(подпись)

Лузин А.А.  
(Ф.И.О.)

18.05.2023  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по производству

  
(подпись)

Кадошников С.С.  
(Ф.И.О.)

Ведущий специалист по охране труда

  
(подпись)

Скиданенко А.В.  
(Ф.И.О.)

18.05.2023  
(дата)



Начальник службы по персоналу  
(должность) \_\_\_\_\_  
Пермякова Л.В.  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
18.05.2023  
(дата)

Ведущий специалист по  
производственному контролю  
(должность) \_\_\_\_\_  
Лялин М.А.  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
18.05.23  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1884  
(№ в реестре) \_\_\_\_\_  
Худяшова Ольга Анатольевна  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
12.05.2023  
(дата)

4866  
(№ в реестре) \_\_\_\_\_  
Гилева Анна Александровна  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
12.05.2023  
(дата)